CERASVS, urbs Græca maritima, Siropensium colonia.

10 κεραιός, Fulmē, est ardot uehemens, magno impetu cadens in terram, nubibus inter sese attritis aut ruptis. Vel uortex igniti aeris, uolenter delatus. Ceterum fulmen non occidit, sed aurit (sic̄ αὐριεὶ δὲ ἰ κεραιός, ἀπὸ ἀπὸ φλῆγος, non cremat, uertendum.) Fulmina quædam sunt κατωβόται, à descendendo: quædam ψιλίαιτες, ædentia, quæ taũ perdit: quædam δὲ ἄζωτες, candida, rapim cium-
 20 penia. Aristophanes: Si Iupiter fulmine icit peritus: cur non combussit Simonem & Cleonymum & Iherōrum, homines insigni perfidia? Prouerbiū: κεραιός ἢ ἄσρα πῶ, Fulgur est fulmen.

CERBERVS, canis apud infetos fabulosus.

κέρδιον αἰς κέραιος ἄμνητες, Lucrum pudore potius. Nisi iustum lucrum fecerit, & ab impiis rebus abstinuerit, si non tan-
 30 genda tetigerit: quis est qui prohibere possit, quo minus istorum facinorum det poenas?

κερδῶν ἡδὸς, Mercurius dicitur. Vocat eundem & nunciū, & furē. Quare illi marsupium attribunt, & prælidem statuit sermonis, & furti, & mercioniorum.

CERCIDAS, unus fuit à Macedonū studiosis.

κίρα, Lana lepotis est tenera & delicata, ut ca pro spōgia utantur, & lemas abstergant.

κῆρ (κῆρ κῆρ) κῆρ κῆρ ἐν λαχίαις.) Etiam cercuro, uel corchorus inter holeram. Prouerbiū, de re uili.

CERCOPES duo fratres fuerunt (in Lydia) in terra, omni dediti iniusticiæ: cognomentum hoc adepti ab atrocib. factis. nam alter corum pessulus fiebat, alter incus. Quæ mater eorum Memnonium cum uideret, monuit ut cauerent, ne in Melampyrum inciderēt: hoc est, Hercules
 Melampyrum.
 Xena-
 goras eos in fimos muratos esse tradit, ob improbitatem: & Pitheculas insulas ab eis accepisse nomen. Hi Cercopes, ut alij dicunt, Etheæ & Oceani filij, mutari
 sunt

Fulmen.

Pudor potius.

Σ

Hercules Melampyrum.

Mutatio nomen Cercopus.

Ceramicia capillorum.

Explicatio summi.

Ceruis.

sunt in lapides, quòd louē fallere sint eo
nati. Vn de prouerbiū *Χηρικπιζες*, Cercop-
pes imitari. quod Chrylippus ab iis an-
mantib. trās laiū dicit, quē cauda mulce-
ant. Cercopes, callidī, dolosī, impostor-
res, adulatores: qui; ut uulpecula canes
uenaricos seducit: ita & hi simpliciorib.
lenocinio uerborū facū faciūt. Aīū Cer-
copes fuisse mēdaces impostores, & in-
credibilia facinora auos, seductores: q¹⁰
multas terras peragrātes, homines fefel-
lerint, oberrantes omnibus diebus.

CERCYON nomen latronis, iuxta Eleu-
sinem degentis, qui prętereuntes col-
luctari secum cogebat.

κέρκυρα.) Aera minutissima. Sub Iusti-
niano imperatore, cū argētarij statercm
aureū 210 obolis, quos pholles uocant,
cōmutarent: ipse priuam emolumētī stu-
dio tantum 180 iussit dari, sexta statercis²⁰
aurei parte subtracta.